PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПЛАСТУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.12.2015                                        №  160
станица  Новопластуновская

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка в станице Новопластуновской

по улице Свердлова, 50
            На основании  заявления  Походина Сергея Николаевича, статьи 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьи 19 «Правил землепользования и застройки Новопластуновского сельского поселения Павловского района (с корректировкой правил землепользования и застройки станицы Новопластуновской) утвержденных решением Совета Новопластуновского сельского поселения Павловского района от 25 апреля 2013 года № 60/186 «Об утверждении правил землепользования и застройки Новопластуновского сельского поселения Павловского района (с корректировкой правил землепользования и застройки станицы Новопластуновской)», протокола проведения публичных слушаний по проекту внесение изменений в «Правила землепользования и застройки Новопластуновского сельского поселения Павловского района (с корректировкой правил землепользования и застройки станицы Новопластуновской)» от 24 декабря 2015 года, заключения о результатах публичных слушаний по проекту о внесении изменений в «Правила землепользования и застройки Новопластуновского сельского поселения Павловского района (с корректировкой правил землепользования и застройки станицы Новопластуновской)» от 24 декабря 2015 года п о с т а н о в л я ю:
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка «склады материальные», расположенного в Краснодарском крае, Павловском районе,  станице Новопластуновской, на улице Свердлова, 50, площадью 3611 квадратных метров, с кадастровым номером 23:24:0702036:18.
2. Контроль  за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня  его официального опубликования.
Глава Новопластуновского сельского
поселения Павловского района                                                           А.П.Клименко